FUNDAÇÃO
HABITACIONAL

DO EXÉRCITO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 521.1/2021

AFUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO - FHE, em observância ao disposto na Lei n^ 6.855,de
1980 e na Lei ns 8.666, de 1993, torna público que fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO, nos
seguintes termos:

Objeto: inscrição de profissionais graduados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que
atuem em uma dessas áreas com devida comprovação, para compor a Subcomissão Técnica para
julgamento de propostas técnicas apresentadas em licitação, visando a contratação de agências de
publicidade e propaganda para prestação de serviços publicitários da FHE, nos termos da Lei
Federal n° 12.232, de 2010, conforme condições e critérios constantes do EDITAL DE
CHAMAMENTO 521.1/2021.

Período de chamamento: Apartir de 26 de abril de 2021 e seus efeitos legais vigorarão por prazo
indeterminado, enquanto houver necessidade pelos serviços, de acordo com a conveniência e
oportunidade para a FHE.

Exclusivamente através do e-mail licitacao.compras.servicos@poupex.com.br. devendo ser
encaminhado a ficha de inscrição preenchida e os demais documentos habilitatórios.

Informações: Comissão Permanente de Licitação, telefone (61) 3314-9344, das 9h às 12h e das 14h
às 17h, de segunda a sexta-feira, e-mail licitacao.compras.servicosfSpoupex.com.br.

O edital e seu anexo encontram-se disponíveis na página eletrônica
https://wwv^/.poupex.com.br/instituclonal/edítais-e-comDras/editais/credenciamentos/2020-3/

ASHINGTQÍHVrokEIRA CORRENTE
te da Comi Pprm^ente de Licitação

AVISO DE CHAMAMENTO